
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 57.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 14 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z póź.zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r,  

poz. 1870 z póź.zm) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 grudnia 2016r.  

 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

   § 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

Plan dochody budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 66 735 589,32 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie                               59 961 782,97 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                            6 773 806,35 zł.  

 

 

§ 2 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 70 945 589,32 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               52 909 588,43 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     18 036 000,89 zł. 

 
                                                                                § 3 

 

Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów 

na 2017 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

   § 4 

 

W tabeli nr 4 do uchwały budżetowej pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki                          

w Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów 

w 2017 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   Burmistrz 

  /-/ Adam Ciszkowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 57.2017 z dnia 14.06.2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 3 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 000,00 

      Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 3 000,00 

Razem: 3 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 57.2017 z dnia 14.06.2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 043,00 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 043,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 043,00 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 043,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 960,00 

      Gimnazjum w Halinowie 960,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 960,00 

      Urząd Miejski w Halinowie - 960,00 

852     Pomoc społeczna 3 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 330,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 5 330,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 330,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 5 330,00 

    4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

2 000,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 3 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 8 900,00 

      Urząd Miejski w Halinowie 8 900,00 

855     Rodzina 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 000,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 000,00 

      Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00 



  85508   Rodziny zastępcze - 3 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

- 3 000,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 3 000,00 

Razem: 3 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 57.2017 z 14.06.2017r. 

  

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 3 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 000,00 

      Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00 

Razem: 3 000,00 

     

     
1. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 3 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00 

Razem: 3 000,00 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

Załącznik Nr 4                                                                                         

do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 57.2017                              

z 14.06.2017r. 

   
 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programamie 

Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w Gminie Halinów w 2017 roku 

   
 

  
 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 
§ Treść Dochody Wydatki Zmiany 

1 2 3 4 5 6 7 

756     

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,                                

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

160 000,00 0,00 

  

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego                                                          

na podstawie ustaw 

160 000,00 0,00 

  

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
160 000,00 0,00 

  

851     OCHRONA ZDROWIA 0,00 175 000,00   

  85153   Zwalczanie narkomanii 0,00 7 800,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00   

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 167 200,00   

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 20 000,00 

  

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 100,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 60 960,00 
zwiększenie                                                                      

o kwotę 960,00 zł 

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 8 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 040,00 
zmniejszenie                              

o kwotę 960,00 zł 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 55 000,00   

    4610 Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego 
0,00 4 000,00 

  

      Razem 160 000,00 175 000,00   

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 57.2017 Burmistrza Halinowa  

z dnia 14.06.2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok: 

Dokonano zmiany w planie dochodów i wydatków rozdziału 85228 Usługi opiekuńcze 

 i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 3 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.16.29.2017 z dn. 31.05.2017r dot. zwiększenia środków 

finansowych przeznaczonych na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 

w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

Na wniosek nr ZSPB-311.17.06.2017  Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Brzezinach z dnia 07.06.2017r dokonano zmian w rozdziale 80146 Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli tj. zmniejszenie § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                          

oraz zwiększenie § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej w kwocie 1 043,00 zł. Zmiana wynika z potrzeb szkoły tj. zwiększenia ilości szkoleń 

dotyczących zmiany podstaw programowych. 

Dokonano przesunięć w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej rozdziału 85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi tj. zmniejszenie § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                

w Urzędzie Miejskim w Halinowie oraz zwiększenie § 4170 wynagrodzenia bezosobowe                

w Gimnazjum w Halinowie o kwotę 960,00zł w celu prawidłowej realizacji zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów na 2017 roku. 

 

Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 

08.06.2017r. dokonano następujących przesunięć w planie wydatków w rozdziale 85219 

Ośrodki pomocy społecznej: 

- przeniesiono kwotę  5 330,00 zł z § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne na § 4210 

Zakup materiałów i wyposażenia w związku z planowanym zakupem zamrażarki 

i wyposażenia pomieszczeń biurowych; 

- zmniejszono plan wydatków w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę  5 000,00 zł 

zwiększając § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3 000,00 zł w celu zapewnienia 

środków na obsługę prawną oraz zwiększając § 4700 Szkolenia pracowników niezbędnych 

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę  2 000,00 zł. Zmiana ta związana jest  

z zabezpieczeniem środków na szkolenia. 

Powyższe zmiany mają na celu zapewnienie prawidłowej realizacji bieżącego budżetu 

jednostki. 

W związku z zabezpieczeniem środków przeznaczonych na stypendia Burmistrza 

Halinowa dla uczniów dokonano przeniesień między jednostkami w rozdziale 85415 

Edukacyjna Opieka Wychowawcza § 3240 stypendia dla uczniów. Zmniejszono plan 

wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie w kwocie 8 900,00 zł 

zwiększając jednocześnie plan wydatków Urzędu Miejskiego w Halinowie. 

W rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększono 

plan wydatków w § 2950 Zwrot niewykorzystanej dotacji oraz płatności o kwotę 3 000,00 zł 

przenosząc ww. kwotę z rozdziału 85508 Rodziny zastępcze § 4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego. Zmiana 

związana jest ze zwrotem nienależnie pobranego zasiłku pielęgnacyjnego za 2016 rok. 

W konsekwencji wprowadzonych przesunięć zmianie ulegają stosowne tabele 

stanowiące załączniki do Uchwały Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok.  


